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ÜLKENİN GELECEĞİ SATILIYOR.
       İçeriği Yazan: Ali İhsan UĞUZ [1] Zaman: Cum, 27/02/2009 - 11:46  
  Yazar: Ali İhsan Uğuz     

Sata sata bir şey bırakmayan hükümet en sonunda elimizde avucumuzda kalan kamu adına ülkedeki
madenleri işletme yetkisine sahip ETİBANK’ı da satışa çıkarıyor. Değeri sadece (alınan duyumlara
göre) 40 milyon dolar.

 
Geleceğin madeni denilen ve yine geleceğin enerji alternatifi diye sunulan bor madenlerin de sahibi ETİBANK.

Tıbbi malzemeden otomobile , enerjiden inşaat sektörüne kadar birçok sektörde kullanılan bor madeni
konusunda dünyada en zengin ülke Türkiye. Dünyadaki rezervlerin %72 si ülkemizde. Özellikle son yıllarda
petrolde yaşanan krizler nedeni ile bor madeninden elde edilen yakıtla çalışan otomobil araştırmaları hayli
hızlandı. Şu ana kadar bilinen patent sayısı altı. Birçok otomobil devi bu konudaki araştırmalarına hızla devam
ediyor. Dünya enerji uzmanları önümüzdeki yüzyıla damgasını vuracak maden olarak bor madenini
öngörüyorlar. Bu nedenle ülkemizi geleceği parlak ülke olarak işaret ediyorlar. Ama onlar bilmiyorlar ki
ülkemizde öyle bir iktidar var ki ülkenin geleceği imiş, bor madeni yüzyıla damga vuracakmış onları
ilgilendirmiyor. Bugünü kurtarmak uğruna her şey satılık. Peki ülkedeki bor madenlerinin değeri ne kadar biliyor
musunuz? Tamı tamamına 9 trilyon dolar. Peki kaça satılıyor 40 milyon dolara. Peki kim alıyor, kim alacak tabiî
ki ABD patentli bir şirket.
 

Geriye ne kaldı? Satılmadık ne kaldı geriye?. Bu kadar mı gözünüz döndü?. Kırk milyon dolar bu ülkenin hangi
sorununu çözecek. Bütün bunları satarken bu ülkenin geleceğini yok ederken hiç mi vicdanınız sızlamıyor.?.
Allah, Allah diye diye insanları uyutarak ve elde avuçta ne varsa satıp global sermayeye peşkeş çekerek ülke
yok olmanın eşiğine geldi. İnsanları uyutarak, yoksul bırakıp, sonra verdiğiniz sadakalarla oylarını almak mıdır
sizin siyaset anlayışınız. Her şeyi satarak ülkeye hizmet etmek nerde görülmüş.
 
 
Konu ile ilgili İstanbul Çevre Mühendisleri odasının e-mail yazısını aşağıda sunuyorum.
 
 
 
ASIL DEĞERİ 9 (DOKUZ) TRİLYON DOLAR DİKKAT 9 MİLYAR VEYA 9 MİLYON DEĞİL 
 
ABD SADECE 40 KIRK MİLYON DOLARA KAPATACAK.

YAZIKLAR OLSUN....

KAPTIRANA, VERENE SUSUP SEYREDENE....

ALTI USTU BIR MAIL GONDERMEKLE
BU İŞ OLMAZ DİYE DÜŞÜNMEYİN LÜTFEN.

VATANINI SEVEN
HERKESE GÖNDERELİM, HEPİNİZİN BİLDİĞİ GİBİ ETİBANK ÖZELLESTİRİLECEK..
(VE ALICISI AMERIKA :-)
VE BOR İŞLETMELERİ ETIBANK BÜNYESİNDE.
 
KONULAN FİYAT 40 MİLYON $.

LÜTFEN BİR DAHA OKUYUN VE LÜTFEN HERKESE İLETİN...
YASADIĞIN
DÜNYAYI SORGULAYAMIYORSAN,
BARI ÜLKENİ SORGULA.....

ÖNEMLİ....
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ..

Sosyal Medya: Facebook | Twitter
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Borla çalışan araba üretildi, maliyeti 200 tl olan 1 kg bor ile 19 000 km yol yapabiliyor(1100kg. oto
sabit 100 km süratle giderse) Bu demek oluyor ki Petrole son. Tam tersine Batılı ülkeler bor
işletmeciliğinin kansere yol açtığını iddia ederek BOR madeninden soğutma çabası içindeler. Oysa bu
mucize maden kanser tedavisinde de kullanılmaktadır. Türkiye kıskaçta. Arabayı bor madeniyle
çalıştıracak patentli 600 proje olduğu ortaya çıktı..TÜRKİYE, dünyada bor rezervinin yüzde 73`üne
sahip Ve Türkiye GELECEĞİN DUBAİSİDİR ve uluslararası teröristler Türkiye uyanmadan bu kaynağı
ele geçirmeyi planlıyor.

TMMOB

ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI

İSTANBUL ŞUBESİ
 
 
 
    Bundan öteye söz var mı artık.Yazık çok yazık.
 
    Ali İhsan UĞUZ
 
 iletisim@politikadergisi.com
 

 
  

  Yorumlar  
  

Gazete kuponu ile kazanılan ülkemiz

  İçeriği Yazan: Nuran TALAY Zaman: Cum, 27/02/2009 - 20:54  

Sayın Uğuz,

Sat sat bitmiyor demişlerdi. Emek harcanmayanlar için, gözlerinde bir değere sahip olmayan
değerlerimizi satmak çok kolay. Bugün ülkemiz kuşatılmış durumda. Sata sata yabancılaştık. Yakın
da bizi atacaklar haberimiz yok.

Bor bugün dünyanın en önemli enerjisi. Ülkemizde çok fazla bulunuyor. Emperyalistlerin hedefi de
hem ticaret ağı hemde yer altı zenginliklerimiz.

Göbeğinden ABD'ye bağlı AKP sonuna kadar veriyor. Ama nereye kadar ?

Kaleminize sağlık.
 
    
  

Madem satılıyor neden hep

  İçeriği Yazan: kamotropi(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 27/06/2009 - 11:01  

Madem satılıyor neden hep form sitelerinde görüyoruz bunları nerede resmi biör yayın gazete belge
hadi diyelim asılsız hiçmi devletin bir kurumu yok kardeşim vatandaşları satılmıyor olay bundan
ibaret desin. herşeye komplo gözüyle bakmaktan sıkıldı artık türk milleti!!!
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hangisi gerçek hangisi yalan bu hükümetin internette gezen bu haberlere iki laf söyleyecek bir
kuyrumu yokmu. yazıklar olsun...
 
    
    

 

İç Siyasa [2]

 

 
  
Kaynak URL (11/05/2024 - 14:23 tarihinde yazdırıldı):
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